2019 年 4 月吉日

CMC コンソーシアム

会長 香川 豊

CMC コンソーシアム記念講演会開催のご案内

CMC コンソーシアム / CMCC の第 2 回総会に併せて、東京工科大学 CMC センターとの共催による記念

講演会ならびに交流会を下記のとおり開催いたしますので、皆様にご案内申し上げます。

講演会では、各方面を代表する方々に CMC の最新技術や開発動向についてご講演いただきます。また、

交流会につきましては、関係各位における情報交換や新たなビジネスを開拓するためのきっかけとしてご活

用いただければと考えます。

参加ご希望の方は、添付の連絡票に必要事項をご記入いただき、お申込みください。

記

■日時

・2019 年 5 月 17 日（金） ※総会 ：14:30～15:00 (※CMCC 会員のみ)

   講演会 ：15:00～16:30

   交流会 ：17:00～18:30

■会場

・講演会  ：くるまプラザ（日本自動車会館 1F）

http://towa-kaigi.com/kuruma/map.html

〒105-0012 東京都港区芝大門１丁目１−３０−1F 芝ＮＢＦタワー

・交流会  ：イタリアンレストランサン・ミケーレ

http://www.sanmichele.jp/access/index.html

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-17-10 汐留健診クリニック 5F

■講演会プログラム

1）15:00～15:45 「航空機エンジンの市場動向と CMC 適用拡大への期待」

東京工科大学 片柳研究所 CMC センター 客員教授

藤原 力 様

2）15:45～16:30 「事故耐性 SiC 炉心材料の開発－原子力の安全性向上－」

東芝エネルギーシステムズ株式会社

エネルギーシステム技術開発センター主査 工学博士

須山 章子 様

※定員   CMC コンソーシアム会員および登録者 60 名程度

※参加費 無料

■主催 CMC コンソーシアム  ■共催 東京工科大学 CMC センター

2019 年   月   日

（一社）日本ファインセラミックス協会 寺園 宛

E-mail：terazono@jfca-net.or.jp Fax：03-3431-8284

CMC コンソーシアム 講演会および交流会 出欠連絡

■日時

・2019 年 5 月 17 日（金）

   講演会 ：15:00～16:30

   交流会 ：17:00～18:30

■会場

・講演会 ：くるまプラザ（日本自動車会館 1F）

http://towa-kaigi.com/kuruma/map.html

〒105-0012 東京都港区芝大門１丁目１−３０−1F 芝ＮＢＦタワー

・交流会 ：イタリアンレストランサン・ミケーレ

http://www.sanmichele.jp/access/index.html

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-17-10 汐留健診クリニック 5F

（どちらかを選んで下さい。）

講演会 □ご出席 ・ □ご欠席

交流会 □ご出席 ・ □ご欠席

会社名 :

所属/役職 :

代表者氏名 :

E-mail アドレス ：

Tel ：

参加希望者※     （どちらかを選んで下さい。）

氏 名 E-mai アドレス 講演会 交流会

1：  □出席・□欠席 □出席・□欠席

2：  □出席・□欠席 □出席・□欠席

3：  □出席・□欠席 □出席・□欠席

4：  □出席・□欠席 □出席・□欠席

5：  □出席・□欠席 □出席・□欠席

※代表者様に加えてご参加頂ける方のご記入をお願いします。なお、会場の収容人数の都合上、希望者多

数の場合は人数を調整させていただく場合がございますので、予めご了承ください。